

الميزانية العمومية الموحدة غير المدققة

كما في 31 مارس 2021م

فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2020م بآلاف الريالات	فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2021م بآلاف الريالات	الإيضاحات	
128,663	145,512		<b>الأصول غير الجارية</b>
2,086	1,963		ممتلكات ومعدات وآلات
4,187	4,552	5 و 6 و 7	أصول غير ملموسة
134,936	152,027		استثمارات – القيمة العادلة من خلال بنود الدخل الشامل الأخرى
			<b>الأصول الجارية</b>
4,793	4,960	1	المخزون
38,987	34,931	2 و 9	المستحقات التجارية والمدفوعات المقدمة
265	226		المستحقات من أطراف ذات علاقة
500	1,557	5 و 6 و 7 و 9	استثمارات – القيمة العادلة من خلال الأرباح والخسائر
28,484	29,983		البنك والنقد
73,029	71,657		<b>الأصول الجارية</b>
207,965	223,684		<b>إجمالي الأصول</b>
			<b>الالتزامات الجارية</b>
40,421	44,418		المتداولة والدائنين الآخرين
-	146		مدفوعات لأطراف ذات علاقة
2,552	24	4	سحب على المكشوف وقروض قصيرة الأجل
3,914	4,803	4	قروض لأجل – الجزء الجاري
4,271	4,271		توزيعات أرباح مستحقة الدفع - صافي
51,158	53,662		<b>الالتزامات الجارية</b>
			<b>الالتزامات طويلة الأجل</b>
74,364	80,238	4	قروض لأجل
3,747	5,782		مدفوعات غير جارية وسلفيات (تشمل التزامات الإيجار)
4,271	4,708		مكافأة نهاية خدمة
82,382	90,728		
133,540	144,390		<b>إجمالي الالتزامات</b>
74,425	79,294	إجمالي أ	<b>صافي الأصول</b>
			<b>رأس المال والاحتياطيات</b>
23,641	23,641		رأس المال
(6,853)	(6,853)	6	أسهم خزانة
26,936	26,936		علاوة إصدار الأسهم
8,343	8,574		احتياطي قانوني
3,000	2,250		احتياطي قرض ثانوي
(182)	331		احتياطيات أخرى
(1,144)	2,736		أرباح محتجزة
3,207	2,125		أرباح الفترة
56,948	59,740		
17,477	19,554		<b>حقوق الأقلية</b>
74,425	79,294	إجمالي ب	